
ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ КОНКУРСНОЇ КОМІСІЇ З ВІДБОРУ КЕРІВНИКА

ВЕРЕСІВСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ І-ІІІ СТУПЕНІВ
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

м. Житомир «18» липня 2018 року
9:00 год.

Всього членів конкурсної комісії – 5
Присутні на засіданні:

Стах В.М. - голова конкурсної комісії;
Уницький С.О. - заступник голови конкурсної комісії;
Псьота В.А. - секретар конкурсної комісії.

Члени конкурсної комісії:
Мосійчук М.В.;
Іщенко Ю.А.

У роботі конкурсної комісії взяли участь:
Давиденко С.О. – начальник відділу освіти райдержадміністрації;
Євтух І.П. – юрисконсульт відділу освіти райдержадміністрації.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про перевірку поданих кандидатами на заміщення посади директора
Вересівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Житомирського району
Житомирської області документів на відповідність установленим
законодавством вимогам та допуск кандидатів до участі в конкурсі.
Інформують: Стах В.М. - голова конкурсної комісії;

Давиденко С.О. – начальник відділу освіти райдержадміністрації.

1. СЛУХАЛИ: Про перевірку поданих кандидатами на заміщення посади
директора Вересівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Житомирського
району Житомирської області документів на відповідність установленим
законодавством вимогам та допуск кандидатів до участі в конкурсі.
Інформують: Стах В.М. - голова конкурсної комісії;

Давиденко С.О. – начальник відділу освіти райдержадміністрації.
Стах В.М. – голова конкурсної комісії проінформував, що відповідно до

Закону України «Про освіту», Положення про конкурс на посаду керівника
закладу загальної середньої освіти та закладу позашкільної освіти, що належать
до спільної власності територіальних громад сіл та селищ Житомирського
району був оголошений конкурс на заміщення посади директора Вересівської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Житомирського району Житомирської
області.



Давиденко С.О. – начальник відділу освіти, повідомила, що на
заміщення посади директора Вересівської загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів Житомирського району Житомирської області подали заяви 2
кандидати: Халімончук Ніна Михайлівна та Сергійчук Петро Михайлович.
Проінформовано, що Халімончук Ніна Михайлівна подала неповний пакет
необхідних документів. Сергійчук Петро Михайлович подав всі документи,
передбачені Положенням про конкурс, подані документи відповідають
установленим законодавством вимогам.

ВИСТУПИЛИ:
Псьота В.А. – секретар комісії відмітив, що знає Сергійчука П.М. як

висококваліфікованого вчителя та хорошого адміністратора.

Стах В.М. – поставив на голосування питання щодо недопущення до
участі у конкурсному відборі на посаду директора Вересівської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Житомирського району Житомирської
області Халімончук Ніну Михайлівну відповідно до п.п. 2 пункту 10
Положення (недопущення до участі у конкурсі осіб, які подали не всі
документи, необхідні для участі у конкурсі відповідно до вимог законодавства).

ВИРІШИЛИ:
Відмовити у допуску до конкурсного відбору на посаду директора

Вересівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Житомирського району
Житомирської області Халімончук Ніну Михайлівну у зв’язку з подачею
кандидатом неповного пакету документів.
Результати голосування:
«За» - 5.
«Проти» - 0.
«Утримались» - 0.
Рішення прийнято одноголосно.

Стах В.М. – поставив на голосування питання про допуск до участі у
конкурсному відборі на посаду директора Вересівської загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів Житомирського району Житомирської області Сергійчука
Петра Михайловича.

ВИРІШИЛИ:
Допустити до участі у конкурсному відборі на посаду директора

Вересівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Житомирського району
Житомирської області Сергійчука Петра Михайловича.
Результати голосування:
«За» - 5.
«Проти» - 0.
«Утримались» - 0.
Рішення прийнято одноголосно.



Засідання комісії головуючим оголошено закритим.

Голова комісії В.М. Стах

Заступник голови комісії С.О. Уницький

Секретар комісії В.А. Псьота

Члени комісії М.В. Мосійчук

Ю.А. Іщенко



ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ КОНКУРСНОЇ КОМІСІЇ З ВІДБОРУ КЕРІВНИКА

ВИСОКОПІЧСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ І-ІІІ СТУПЕНІВ
№1 ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

м. Житомир «18» липня 2018 року
9:30 год.

Всього членів конкурсної комісії – 6
Присутні на засіданні:

Стах В.М. - голова конкурсної комісії;
Уницький С.О. - заступник голови конкурсної комісії;
Свеста А.А. – секретар конкурсної комісії.

Члени конкурсної комісії:
Марчук Т.Л.;
Даниленко Н.В.;
Ільчук О.П.

У роботі конкурсної комісії взяли участь:
Давиденко С.О. – начальник відділу освіти райдержадміністрації;
Євтух І.П. – юрисконсульт відділу освіти райдержадміністрації;
Маслов А.А. – Високопічський сільський голова.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про перевірку поданих кандидатами на заміщення посади директора
Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Житомирського
району Житомирської області документів на відповідність установленим
законодавством вимогам та допуск кандидатів до участі в конкурсі.
Інформують: Стах В.М. - голова конкурсної комісії;

Давиденко С.О. – начальник відділу освіти райдержадміністрації.

1. СЛУХАЛИ: Про перевірку поданих кандидатами на заміщення посади
директора Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1
Житомирського району Житомирської області документів на відповідність
установленим законодавством вимогам та допуск кандидатів до участі в
конкурсі.
Інформують: Стах В.М. - голова конкурсної комісії;

Давиденко С.О. – начальник відділу освіти райдержадміністрації.
Стах В.М. – голова конкурсної комісії проінформував, що відповідно до

Закону України «Про освіту», Положення про конкурс на посаду керівника
закладу загальної середньої освіти та закладу позашкільної освіти, що належать
до спільної власності територіальних громад сіл та селищ Житомирського
району був оголошений конкурс на заміщення посади директора



Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Житомирського
району Житомирської області.

Давиденко С.О. – начальник відділу освіти райдержадміністрації,
повідомила, що на заміщення посади директора Високопічської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Житомирського району
Житомирської області подали заяви 2 кандидати: Максимова Тетяна
Миколаївна та Любиченко Олексій Миколайович. Обидва кандидати не надали
необхідний пакет документів, передбачений Положенням про конкурс.

ВИСТУПИЛИ:
Маслов А.А - Високопічський сільський голова попросив комісію

продовжити термін подачі документів та допустити кандидатів до участі у
конкурсі.

Стах В.М. – голова конкурсної комісії наголосив на необхідності
дотримання чинного законодавства, зокрема, Закону України «Про освіту»,
Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти
та закладу позашкільної освіти, що належать до спільної власності
територіальних громад сіл та селищ Житомирського району та поставив на
голосування питання щодо недопущення до участі у конкурсному відборі на
посаду директора Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1
Житомирського району Житомирської області Максимової Тетяни Миколаївни
відповідно до п.п. 2 пункту 10 Положення (недопущення до участі у конкурсі
осіб, які подали не всі документи, необхідні для участі у конкурсі відповідно до
вимог законодавства).

ВИРІШИЛИ:
Відмовити у допуску до конкурсного відбору на посаду директора

Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Житомирського
району Житомирської області Максимовій Тетяні Миколаївні у зв’язку з
подачею кандидатом неповного пакету документів.

Результати голосування:
«За» - 6.
«Проти» - 0.
«Утримались» - 0.
Рішення прийнято одноголосно.

Стах В.М. – голова конкурсної комісії поставив на голосування питання
щодо недопущення до участі у конкурсному відборі на посаду директора
Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Житомирського
району Житомирської області Любиченка Олексія Миколайовича відповідно до
п.п. 2 пункту 10 Положення (недопущення до участі у конкурсі осіб, які подали
не всі документи, необхідні для участі у конкурсі відповідно до вимог
законодавства).



.
ВИРІШИЛИ:

Відмовити у допуску до конкурсного відбору на посаду директора
Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Житомирського
району Житомирської області Любиченку Олексію Миколайовичу у зв’язку з
подачею кандидатом неповного пакету документів.
Результати голосування:
«За» - 6.
«Проти» - 0.
«Утримались» - 0.
Рішення прийнято одноголосно.

Стах В.М. – поставив на голосування питання щодо визнання конкурсу
на заміщення посади директора Високопічської загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів №1 Житомирського району Житомирської області таким, що не
відбувся.

ВИРІШИЛИ:
Визнати конкурс на заміщення посади директора Високопічської

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Житомирського району
Житомирської області таким, що не відбувся.
Результати голосування:
«За» - 6.
«Проти» - 0.
«Утримались» - 0.
Рішення прийнято одноголосно.

Засідання комісії головуючим оголошено закритим.

Голова комісії В.М. Стах

Заступник голови комісії С.О. Уницький

Секретар комісії А.А. Свеста

Члени комісії Т.Л. Марчук

Н.В. Даниленко

О.П. Ільчук



ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ КОНКУРСНОЇ КОМІСІЇ З ВІДБОРУ КЕРІВНИКА

МИРОЛЮБІВСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ І-ІІ СТУПЕНІВ
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

с. Миролюбівка «18» липня 2018 року
Приміщення школи 16:00 год.

Всього членів комісії – 6
Присутні на засіданні:

Стах В.М. - голова конкурсної комісії;
Уницький С.О. - заступник голови конкурсної комісії;
Лисак О.В. – секретар конкурсної комісії.

Члени конкурсної комісії:
Гарбар С.В.
Павленко О.А.
Мудрук А.Ю.

У роботі конкурсної комісії взяли участь:
Євтух І.П. – юрисконсульт відділу освіти райдержадміністрації;
Бивальцева Л.П. – директор Миролюбівської загальнооствіньої школи І-ІІ
ступенів Житомирського району Житомирської області.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про перевірку поданих кандидатами на заміщення посади директора
Миролюбівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Житомирського району
Житомирської області документів на відповідність установленим
законодавством вимогам та допуск кандидатів до участі в конкурсі.

1. СЛУХАЛИ: Про перевірку поданих кандидатами на заміщення посади
директора Миролюбівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів
Житомирського району Житомирської області документів на відповідність
установленим законодавством вимогам та допуск кандидатів до участі в
конкурсі.
Інформують: Стах В.М. - голова конкурсної комісії;

Євтух І.П. – юрисконсульт відділу освіти райдержадміністрації.
Стах В.М. – голова конкурсної комісії проінформував, що відповідно до

Закону України «Про освіту», Положення про конкурс на посаду керівника
закладу загальної середньої освіти та закладу позашкільної освіти, що належать
до спільної власності територіальних громад сіл та селищ Житомирського
району був оголошений конкурс на заміщення посади директора



Миролюбівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Житомирського району
Житомирської області.

Євтух І.П. – юрисконсульт відділу освіти райдержадміністрації,
повідомила, що на заміщення посади директора Миролюбівської
загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Житомирського району Житомирської
області подав заяву та відповідні документи 1 кандидат: Бабій Марина
Михайлівна. Проінформувала присутніх, що Бабій Мариною Михайлівною
подано всі документи, передбачені Положенням про конкурс, а також про те,
що подані документи відповідають установленим законодавством вимогам.

ВИСТУПИЛИ:
Лисак О.В. – секретар комісії, яка відмітила, що знає Бабій Марину

Михайлівну як високопрофесійного вчителя, оскільки довгий час Бабій Марина
Михайлівна працює вчителем початкових класів цієї школи.

Стах В.М. – поставив на голосування питання про допуск до участі у
конкурсному відборі на посаду директора Миролюбівської загальноосвітньої
школи І-ІІ ступенів Житомирського району Житомирської області Бабій
Марину Михайлівну.

ВИРІШИЛИ:
Допустити до участі у конкурсному відборі на посаду директора

Миролюбівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Житомирського району
Житомирської області Бабій Марину Михайлівну.
Результати голосування:
«За» - 6.
«Проти» - 0.
«Утримались» - 0.
Рішення прийнято одноголосно.

Засідання комісії головуючим оголошено закритим.
Голова комісії В.М. Стах

Заступник голови комісії С.О. Уницький

Секретар комісії Лисак О.В.

Члени комісії Гарбар С.В.
Павленко О.А.
Мудрук А.Ю.


